
Ordinanza N° 19 del 18/06/2024 ORIGINALE

      COMUNE DI SAN FILI
             Provincia di Cosenza

ORDINANZA

N.  19
del 18/06/2024

  Oggetto:
  CHIUSURA  UFFICI COMUNALI PER IL POMERIGGIO DEL 18/06/2024  E LA 
GIORNATA DEL 19/06/2024

LA SINDACA

PREMESSO CHE in data odierna si è venuto a conoscenza di un caso di meningite batterica di persona che ha avuto 
frequentazione nella casa comunale; 

RITENUTO di dover assicurare la sanificazione degli ambienti di lavoro, al fine di garantire, altresì, la salute degli utenti e 
del personale  che si recano presso gli uffici comunali;

RITENUTO che una efficace e completa sanificazione richiede un tempo per la preparazione degli ambienti, la realizzazione 
delle attività e l'aerazione dei locali di almeno 24 ore; 

CONSIDERATO di dover avviare le operazioni oggetto della presente Ordinanza a far data da giovedì 18/06/2024 e fino a 
tutta la giornata del 19/06/2024;
 
VISTO l'art.50 del D.lgs.. nr. 267/2000; 

ORDINA

1) La chiusura degli Uffici presenti nella sede comunale, per il pomeriggio di giorno 18/06/2024 e fino al 19/06/2024, e la 
riapertura degli stessi in data 20/06/2024;
2) lo svolgimento della normale esecuzione dei servizi esterni all'Ente e degli agenti di polizia municipale;

AVVERTE
Avverso la presente Ordinanza è ammesso Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria entro il termine di 60 
giorni, ovvero Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla pubblicazione del 
presente Provvedimento.

DISPONE che
La presente venga trasmessa a:

1.1.  Responsabili degli Uffici Comunali;
2.2.  Comando Stazione dei Carabinieri di San Fili;
3.3.  La pubblicazione della presente Ordinanza all'Albo Pretorio Comunale;

Dalla Residenza Municipale, 18/06/2024

La Sindaca
Avv. Linda Cribari



Ordinanza N° 19 del 18/06/2024 ORIGINALE

RELATA di NOTIFICA
L’anno _______ il giorno ______ del mese di ________________ alle ore __________
in ________________________________________ via/piazza _____________________________
il sottoscritto Agente di P.M./Messo notificatore del Comune di______________________________
dà atto di aver notificato copia del presente atto al Sig. _________________________
____________________ con consegna a mani di ______________________________
nella sua qualità di ______________________________________________________

     IL RICEVENTE                                                   IL NOTIFICATORE
____________________                                 _______________________

Si attesta che la presente ordinanza è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio

                                                                                                Il Messo Responsabile


